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KRAFT 6011530 KLOCKI
HAMULCOWE TYŁ OPEL
VECTRA B OMEGA A
Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 6011530

Producent KRAFT

Opis produktu
Klocki hamulcowe tył komplet (4 szt.) 

Producent: Kraft Automotive

Strona zabudowy: Oś tylna

System hamulcowy: Ate-Teves

Grubość tarczy hamulcowej [mm]: 15,8

Wysokość [mm] 61,3

Szerokość [mm] 61,5

NR KAT.  6011530

 

ZASTOSOWANIE

Wersja Silnik / Moc Kody silników

OPEL SENATOR B (29_) (1987/09 -> 1993/09)

2.5 i140KM / 103KW - 2490 ccm25 NE2.6 i150KM / 110KW - 2594 ccmC 26 NE

OPEL OMEGA A kombi (66_, 67_) (1986/09 -> 1994/05)

2.0100KM / 74KW - 1998 ccmC 20 NEF2.6 i150KM / 110KW - 2594 ccmC 26 NE

OPEL OMEGA A (16_, 17_, 19_) (1986/09 -> 1994/05)

2.0100KM / 74KW - 1998 ccmC 20 NEF2.099KM / 73KW - 1998 ccmC 20 NEJ2.6 i150KM / 110KW - 2594 ccmC 26 NE

OPEL CALIBRA A (85_) (1990/06 -> 1997/07)

2.5 i V6170KM / 125KW - 2498 ccmX 25 XE,C 25 XE
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OPEL VECTRA B hatchback (38_) (1995/10 -> 2003/07)

1.6 i 16V101KM / 74KW - 1598 ccmZ 16 XE,X 16 XEL,Y 16 XE1.6 i75KM / 55KW - 1598 ccm16 LZ21.7 TD82KM / 60KW - 1686
ccmX 17 DT (TC4EE1)1.8 i 16V116KM / 85KW - 1796 ccmX 18 XE11.8 i 16V125KM / 92KW - 1796 ccmZ 18 XE2.0 DTI
16V101KM / 74KW - 1995 ccmY 20 DTH,X 20 DTH2.0 DI 16V82KM / 60KW - 1995 ccmX 20 DTL2.0 i 16V136KM / 100KW - 1998
ccmC 20 SEL,X 20 XEV2.2 DTI 16V125KM / 92KW - 2172 ccmY 22 DTR2.2 i 16V147KM / 108KW - 2198 ccmZ 22 SE2.5 i
V6170KM / 125KW - 2498 ccmX 25 XE2.5196KM / 144KW - 2498 ccm2.6 i V6170KM / 125KW - 2597 ccmY 26 SE

OPEL VECTRA B (36_) (1995/09 -> 2002/04)

1.6 i 16V100KM / 74KW - 1598 ccmZ 16 XE,X 16 XEL,Y 16 XE1.6 i75KM / 55KW - 1598 ccm16 LZ21.7 TD82KM / 60KW - 1686
ccmX 17 DT (TC4EE1)1.8 i 16V115KM / 85KW - 1796 ccmX 18 XE11.8 i 16V125KM / 92KW - 1796 ccmZ 18 XE2.0 DTI
16V101KM / 74KW - 1995 ccmY 20 DTH,X 20 DTH2.0 DI 16V82KM / 60KW - 1995 ccmX 20 DTL2.0 i 16V136KM / 100KW - 1998
ccmC 20 SEL,X 20 XEV2.2 DTI 16V125KM / 92KW - 2172 ccmY 22 DTR2.2 i 16V147KM / 108KW - 2198 ccmZ 22 SEi 500
2.5194KM / 143KW - 2498 ccmX 25 XE2.5 i V6170KM / 125KW - 2498 ccmX 25 XE2.6 i V6170KM / 125KW - 2597 ccmY 26 SE

OPEL VECTRA B kombi (31_) (1996/11 -> 2003/07)

1.6 i 16V100KM / 74KW - 1598 ccmZ 16 XE,X 16 XEL,Y 16 XE1.6 i75KM / 55KW - 1598 ccm16 LZ21.7 TD82KM / 60KW - 1686
ccmX 17 DT (TC4EE1)1.8 i 16V125KM / 92KW - 1796 ccmZ 18 XE1.8 i 16V115KM / 85KW - 1796 ccmX 18 XE12.0 DTI
16V101KM / 74KW - 1995 ccmY 20 DTH,X 20 DTH2.0 DI 16V82KM / 60KW - 1995 ccmX 20 DTL2.0 i 16V136KM / 100KW - 1998
ccmC 20 SEL,X 20 XEV2.2 DTI 16V125KM / 92KW - 2172 ccmY 22 DTR2.2 i 16V147KM / 108KW - 2198 ccmZ 22 SEi 500
2.5194KM / 143KW - 2498 ccmX 25 XE2.5 i V6170KM / 125KW - 2498 ccmX 25 XE2.6 i V6170KM / 125KW - 2597 ccmY 26 SE

SAAB 9-5 (YS3E) (1997/09 -> )

2.0 t150KM / 110KW - 1985 ccmB205E2.2 TiD120KM / 88KW - 2171 ccmD223L2.3 t185KM / 136KW - 2290 ccmB235E2.3
t170KM / 125KW - 2290 ccmB235E2.3 Turbo250KM / 184KW - 2290 ccmB235R2.3 Turbo230KM / 169KW - 2290 ccmB235R2.3
Turbo220KM / 162KW - 2290 ccmB235L3.0 TiD177KM / 130KW - 2958 ccmD308L3.0 V6t200KM / 147KW - 2962 ccmB308E

SAAB 9-3 (YS3D) (1998/02 -> 2002/09)

2.0 Turbo205KM / 151KW - 1985 ccmB205R2.0 SE Turbo200KM / 147KW - 1985 ccmB204R2.0 i131KM / 96KW - 1985
ccmB204I2.0 Turbo185KM / 136KW - 1985 ccmB205L,B204L2.0 Turbo154KM / 113KW - 1985 ccmB204E2.0 Turbo150KM /
110KW - 1985 ccmB205E2.2 TiD125KM / 92KW - 2171 ccmD223L2.2 TiD115KM / 85KW - 2171 ccmX 22 DTH,D223L2.3
Turbo224KM / 165KW - 2290 ccmB235R2.3 i150KM / 110KW - 2290 ccmB234I

SAAB 9-3 Cabriolet (YS3D) (1998/02 -> 2003/08)

2.0 Turbo205KM / 151KW - 1985 ccmB205R2.0 Turbo185KM / 136KW - 1985 ccmB205L,B204L2.0 Turbo154KM / 113KW - 1985
ccmB204E2.0 Turbo150KM / 110KW - 1985 ccmB205E2.0 SE Turbo200KM / 147KW - 1985 ccmB204R2.0 i131KM / 96KW -
1985 ccmB204I2.3 Turbo224KM / 165KW - 2290 ccmB235R2.3 i150KM / 110KW - 2290 ccmB234I

SAAB 9-5 kombi (YS3E) (1998/10 -> )

2.0 t150KM / 110KW - 1985 ccmB205E2.0 t192KM / 141KW - 1985 ccmB204R2.2 TiD120KM / 88KW - 2171 ccmD223L2.3
Turbo250KM / 184KW - 2290 ccmB235R2.3 Turbo230KM / 169KW - 2290 ccmB235R2.3 t185KM / 136KW - 2290 ccmB235E2.3
t170KM / 125KW - 2290 ccmB235E3.0 TiD177KM / 130KW - 2958 ccmD308L3.0 V6t200KM / 147KW - 2962 ccmB308E
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